



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII

CANDIDAT DUMITRIU (căs. FIERĂSCU) IRINA

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul Ingineria Materialelor, Seria H, Nr 000707, emisa de Universitatea Valahia din Targoviste, in baza Ordinului Ministerului Educatiei, Cercetarii, Tineretului si Sportului nr 4387 din 06.06.2011	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMENCS nr. 6129/20.12.2016 ; M.of. 123 bis/15.02.2017 pentru PROFESOR UNIVERSITAR	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 14, Comisia Ingineria Resurselor Vegetale si Animale Anexată: Fișa de calcul si de sustinere a indeplinirii standardelor minime specifice domeniului, in acord cu realizarile mentionate:	
Condiții minimale [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	Minimum 100 puncte	164.17
A2. Activitatea de cercetare	Minimum 260 puncte	1300.28
A3. Recunoașterea și impactul activității	Minimum 60 puncte	929.24
TOTAL (A)	Minimum 420 puncte	2394.39
Condiții minimale obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	Minimum 2 în calitate de prim autor ; Cel puțin o lucrare publicata după ultima promovare sau în ultimii 5 ani	3 ca prim autor; 4 carti dupa ultima promovare/7 carti in ultimii 5 ani
A.1.2.1. Manuale didactice	Fara restrictii	-
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	Fara restrictii	-
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	Minimum 8 articole, din care minimum 4 în reviste cotate ISI; la 4 dintre lucrari (dintre care 2 ISI cotate) sa fie autor principal/ corespondent/ coordonator ; Cel puțin 3 lucrari sa fie publicate dupa ultima promovare sau in ultimii 5 ani	58 articole cotate ISI; 21 articole ISI dupa ultima promovare/34 articole in ultimii 5 ani
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	Minimum 15 articole	38 articole BDI
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	Director / responsabil partener proiect - Minimum 2 pentru Profesor /CS I	2 Director proiect si 2 responsabil proiect, fiecare cu valoare mai mare de 10.000 euro
	Membru in echipa de lucru	10 proiecte
Recunoașterea și impactul activității (A3)		
A3.1 Citări în reviste ISI și volumele conferințelor indexate WOS	Fara restrictii	325.33 puncte
A3.2 Citări în reviste și volumele conferințelor BDI	Fara restrictii	43.61 puncte



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

A3.3 Membru în colective de redacție sau comitete științifice ale revistelor și manifestărilor științifice, Organizator de manifestări științifice	Fara restrictii	Membru in Editorial Board Current Trends in Natural Sciences ISSN (online) 2284-953X ISSN (CD-ROM) 2284-9521 ISSN-L 2284-9521
A3.4 Recenzor pentru reviste și manifestări științifice naționale și	Fara restrictii	Membru Comitet Stiintific al Simpozionului International CURRENT TRENDS IN NATURAL SCIENCES
A3.4 Referent în comisii de doctorat	Fara restrictii	-
A3.5 Premii	Fara restrictii	Premiile sunt declarate in Lista de Lucrari PO-CSUD.1 – F3
D. Condiții medii minime, 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	8.04 media anilor de studii (Licență+Masterat) 9 media examenelor de diplomă (Licență)	
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență , in domeniul Chimie-Fizica, Nr. 0020180 din 29.1.2003, emisă de Universitatea din Bucuresti	
	Diplomă de Studii Aprofundate / Master , Specializarea Materiale Avansate nr 0167629 din 19.06.2009 emisă de Universitatea Valahia din Targoviste	
	Alte Diplome -	
	Alte Certificate Certificat de atestare a competentelor profesionale pentru programul postuniversitar de formare si dezvoltare durabila , Eco-economie si dezvoltare durabila, Nr. 0004666 din 03.12.2013, Emis de Universitatea Politehnica din Bucuresti Certificat de absolvire – Igiena si securitatea muncii, Nr. 0004716 din 20.04.2007, Emis de S.C. Principio Consulting SRL Certificat de absolvire a cursurilor Enterprise Business and Intellectual Property in Life Sciences si Sustainable Life Sciences Applications, nr. 168319 din 05.11.2015, Emis de USAMV Bucuresti	
	Alte Acte de atestare a studiilor/realizarilor profesionale Adeverinta 11077/06.06.2018 Absolvire cursurile Scolii Postdoctorale SPD/Biotech	

Data,

14.06.2019

Candidat,